
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TERESA
Estado do Espirito Santo

“Primeira Cidade de Colonização italiana do Brasil”
“Doce Terra dos Colibris”

%*“. TERESWÉ?

DECRETO Nº 37412025

. I'JDII'. anº 153“ a. .
Lei Municipal nº 260642015

Edi 9333926. EmM_
“escorra v

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA TERESA, Estado do Espirito
Santo, no uso de suas atribuições legais, e

REVOGA A INSTRUÇÃO NORMATIVA SCL Nº
04/2014 - VERSÃO 02.

Considerando a solicitação contida no processo nº 005649/2025,
protocolado pelo Setor de Patrimônio;

DECRETA:

Art. “Lº Fica revogada a Instrução Normativa SCL- nº 04i2014 -
versão 02 de responsabilidade da Secretaria Municipal de Administração e
Recursos Humanos, que tem por finalidade normatizar as Rotinas e'Procedimentos
de Alienação de Bens mediante Leilão ou Concorrência Pública,]observando a
INSTRUÇÃO NORMATIVA SCL nº 01/2014 — Versão 03,,_ no âmbito do Municipio de
Santa Teresa «— ES, regulamentada pelo Decreto nº 467/2020, datado de 16 de
dezembro de 2020.

Art. 2.” Este Decreto entra em vigor na data de'sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Teresa, Estado do Espírito
Santo, em 15 de agosto de 2025.

Assinado de forma digital por
KLEBER MEDICI DA KLEBER MEDICI DA

COSTA. 7568601 5791 com 75686015791
Dados: 2025. os. 15 os: 43: 57 Nos oo'

KLEBER MEDICI DA COSTA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Darly Nerty Vervloet, 446 — Santa Teresa — ES — CEP 29.650-000
TeleFax: (27) 3259—3900 — CNPJ: 27.167.444/0001-72 www.santateresa.es.gov.br


